
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 216
06.05.2025р. м. Хуст

Про затвердження потреби у фонді захисних споруд
цивільного захисту на території
Хустської міської територіальної громади

Відповідно до ст. 32 Кодексу цивільного захисту, Указу Президента
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»
(із змінами, внесеними №26/2025 від 14.01.2025), Постанови Кабінету
Міністрів України «Деякі питання використання об’єктів фонду захисних
споруд цивільного захисту» від 10 березня 2017 р. № 138 (із змінами,
внесеними № 1538 від 31.12.2024), з метою затвердження потреби у фонді
захисних споруд цивільного захисту на території Хустської міської
територіальної громади, керуючись статтею 361 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту
Хустської міської територіальної громади, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з
питань діяльності ПО, МР та НС виконавчого комітету Хустської міської
ради – Поп І.П. та заступника міського голови – Тесличко П.І..

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


